
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Repertorio generale n. 290/2015 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 738 del 11-12-2014 
(n. 2137 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESA PER FORNITURA GAS-METANO 

ALL’ASILO NIDO COMUNALE  DI FONTEGRANDE. DITTA CO.GAS  PIU’ SRL. 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 61 del 29-09-2014, esecutiva, è stato approvato 
il bilancio di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e 
programmatica e il bilancio pluriennale 2014/2016; 

• con deliberazione della Giunta municipale n. 197 del 14-10-2014 è stato attribuito il PEG 
per l’esercizio 2014; 

VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali; 
PREMESSO che  l ’Asilo Nido Comunale di Fontegrande e allacciato alla rete CO.GAS  PIU’ srl 
per l erogazione del metano; 
CONSIDERATO  che  necessita di liquidare la fattura relativa al periodo  SETT-OTT dell’importo 
di euro 359.61con scadenza 09/12/2014 emessa dalla Ditta CO.GAS PIU’; 
VISTO  la fattura n. 30946/01 di euro 359,61 presentata  dalla ditta CO:GAS PIU’ srl on sede in via 
Gaetano Bernabeo, n. 20 per la fornitura  di metano per il riscaldamento all’Asilo Nido di Fontegrande; 
CONSIDERATO che la fornitura è stata regolarmente effettuata; 
RITENUTA  la necessità di provvedere alla liquidazione della stessa; 
 

DETERMINA 
 
1 – IMPEGNARE   e  LIQUIDARE  in favore della CO.GAS PIU’ srl la fattura  n. 30946/01 del 
05/11/2014 dell’importo di euro 359,61, prelevando la spesa dal Cap.5695 , imp. N. 20140003376 
2 – DARE ATTO  che la  ditta CO:GAS PIU’ srl è in regola con il DURC. 
3 - ATTRIBUIRE   alla presente si allega codice  CIG n. X2511CAD6E 
4 – DARE ATTO che relativamente alla tracciabilità dei flussi finanziari, art. 3 Legge 163/2010, la 
stessa ditta creditrice ha rilasciato apposita dichiarazione sul conto corrente indicato. 
 
 
 

IL COMPILATORE 
MDG 

 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 
 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 



Pag. 2 di 2 

 
Ortona,  17/12/2014 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

              Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 


